
UCHWAŁA NR VI/28/ 2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

 Z DNIA 31 MARCA 2015 ROKU 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Naczelnikiem Urzędu 

Skarbowego w Środzie Wielkopolskiej a Wójtem Gminy Nowe Miasto nad Wartą                    

w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Środzie Wielkopolskiej zadania             

w zakresie prowadzenie egzekucji administracyjnej opłaty z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Nowe Miasto               

nad Wartą a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Środzie Wielkopolskiej  w sprawie 

przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Środzie Wielkopolskiej zadań z zakresu 

administracji rządowej tj. prowadzenie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych                

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


